
Pražská organizace vozíčkářů, z.s.  

CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ČESKÉ REPUBLIKY – ČESKÉ BUDĚJOVICE 

  CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ČESKÉ REPUBLIKY – ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 
 
L. B. Schneidera 362/32, České Budějovice   
tel.: +420 381 670 029 
web: www.crr.cz 
e-mail: iropjihocesky@crr.cz 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 
 
Uživatelský popis objektu 
 
ÚO IROP pro Jihočeský kraj sídlí v budově Státního zdravotního ústavu ve 2. NP vícepodlažního objektu. 
 
Vstup  
 
Přístupový chodník má povrch ze středně hrubé dlažby. Dvoukřídlé dveře hlavního vstupu se otevírají automaticky do 
stran. Šířka průjezdu je dostatečná. Zvonková signalizace (výška 140 cm) je umístěná vpravo u vstupu. U vstupu není 
k dispozici akustický orientační majáček. 

Z prostorného zádveří vedou do interiéru další automatické dvoukřídlé dveře.  
 
Interiér 

Přízemí a 2. NP, kde se nacházejí kanceláře Centra, propojuje pouze schodiště. Vstupní dveře na oddělení jsou 
dvoukřídlé (hlavní křídlo šířka 73 cm, vedlejší křídlo šířka 80 cm) se zvonkovou signalizací (výška 147 cm).  

Ze široké páteřní chodby vedou po obou stranách dveře do kanceláří (šířka min. 80 cm, práh výška max. 2 cm).  
Manipulační prostor v interiéru je dostatečný. Stupnice nástupního a výstupního schodišťového stupně vnitřního 
schodiště jsou kontrastně značené. 

Výtah 

Výtah není k dispozici. 
 
Hygienické zázemí 
 
Hygienické zázemí je pouze běžné bez bezbariérově upravené kabiny. 
 
Parkování 
 
Dvě vyhrazená parkovací stání jsou k dispozici naproti budově. 

 


